
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader









Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 16240/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Středočeský kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 49


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.09.2017 10:37


Doručované písemnosti: 64 INS 16240-2017 - úpade 2017/08/31 14:45:44


499888163


4db68f31-af1a-4abf-a010-5aefc63943e7


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.09.2017 01:54


Přehled událostí: 31.08.2017 18:21:32


31.08.2017 18:21:32


31.08.2017 18:47:31


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xafnz2g


Celní úřad pro Středočeský kraj, Washingtonova 1621/11, 11000 Praha 1, CZ


A-7-usnesení VH:, tisková skupina 63572-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.08.2017 18:21:32
31.08.2017 18:21:32 Doručeno: 31.08.2017 18:21:32


Vladislava Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bc. Jarolímová Radka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 16240/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mika Dalimil LL.M., IČ: 71238573, exekutor, ID: MIKA   DALI        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.09.2017 10:37


Doručované písemnosti: 64 INS 16240-2017 - úpade 2017/08/31 14:45:44


499887992


74880db4-5bc3-4ee9-80cf-9c0dfc0cfdd0


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.09.2017 01:54


Přehled událostí: 31.08.2017 18:21:37


31.08.2017 18:21:37


31.08.2017 18:38:19


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jckg8qd


Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor, Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


A-7-usnesení VH:, tisková skupina 63572-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.08.2017 18:21:36
31.08.2017 18:21:37 Doručeno: 31.08.2017 18:38:19


Vladislava Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bc. Jarolímová Radka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 16240/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení - Mladá Boleslav, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ
S00006963  6


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.09.2017 10:37


Doručované písemnosti: 64 INS 16240-2017 - úpade 2017/08/31 14:45:44


499887981


8514a6fc-1515-4912-bb36-46d90190f8a5


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.09.2017 01:54


Přehled událostí: 31.08.2017 18:21:30


31.08.2017 18:21:31


31.08.2017 18:22:35


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


e7gacxq


Okresní správa sociálního zabezpečení Mladá Boleslav, Jaselská 292, 29301 Mladá Boleslav, CZ


A-7-usnesení VH:, tisková skupina 63572-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.08.2017 18:21:30
31.08.2017 18:21:31 Doručeno: 31.08.2017 18:21:31


Vladislava Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bc. Jarolímová Radka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 16240/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Trefná Dominika, IČ: 04609425, advokát, ID: TREFNÁ DOMI        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.09.2017 10:36


Doručované písemnosti: 64 INS 16240-2017 - úpade 2017/08/31 14:45:44


499887985


cd6d4dde-32a5-400d-9afb-0fd5bd7b680d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 02.09.2017 00:45


Přehled událostí: 31.08.2017 18:21:32


31.08.2017 18:21:33


01.09.2017 11:28:42


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


h7afehc


Dominika Trefná - Mgr. DOMINIKA TREFNÁ, advokátní kancelář, Chebská 73/48, 36006 Karlovy Vary,
CZ


A-7-usnesení VH:, tisková skupina 63572-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.08.2017 18:21:32
31.08.2017 18:21:33 Doručeno: 01.09.2017 11:28:42


Vladislava Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bc. Jarolímová Radka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 16240/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Švecová Gabriela, nar. 18.11.1977, IČ: 67797644, ins. správce, ID: NOVICKÁGABR776118  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.09.2017 10:37


Doručované písemnosti: 64 INS 16240-2017 - úpade 2017/08/31 14:45:44


499887982


87588ee4-969a-419b-a5aa-ba4ddd3179e2


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.09.2017 01:54


Přehled událostí: 31.08.2017 18:21:31


31.08.2017 18:21:31


31.08.2017 18:23:54


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


y3qqicb


Gabriela Švecová - Mgr. Gabriela Švecová, Malá Štupartská 6, Praha 1, 110 00


A-7-usnesení VH:, tisková skupina 63572-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.08.2017 18:21:31
31.08.2017 18:21:31 Doručeno: 31.08.2017 18:23:54


Vladislava Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bc. Jarolímová Radka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 16240/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Mladé Boleslavi, IČ: 00024554, organizace resortu, ID: OSSTCMB


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.09.2017 10:38


Doručované písemnosti: 64 INS 16240-2017 - úpade 2017/08/31 14:45:44


499887979


40d8acde-9144-4766-b6ff-358297bd6ac2


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.09.2017 01:54


Přehled událostí: 31.08.2017 18:21:29


31.08.2017 18:21:29


31.08.2017 18:23:48


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jiuabxj


Okresní soud v Mladé Boleslavi, náměstí Republiky 100, 29301 Mladá Boleslav, CZ


A-7-usnesení VH:, tisková skupina 63572-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.08.2017 18:21:29
31.08.2017 18:21:29 Doručeno: 31.08.2017 18:21:29


Vladislava Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bc. Jarolímová Radka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 16240/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Příbrami, IČ: 72496991, ostatní OVM, ID: ÚŘAD PRÁC         34


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.09.2017 10:36


Doručované písemnosti: 64 INS 16240-2017 - úpade 2017/08/31 14:45:44


499888164


91e6cc6d-4337-4d85-abba-eb38327bbacb


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 02.09.2017 00:45


Přehled událostí: 31.08.2017 18:21:33


31.08.2017 18:21:33


01.09.2017 07:01:18


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


k7rzpxf


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Příbrami - kontaktní pracoviště Příbram (Úřad prác, nám.
T.G.Masaryka 145, 26101 Příbram, CZ


A-7-usnesení VH:, tisková skupina 63572-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.08.2017 18:21:33
31.08.2017 18:21:33 Doručeno: 01.09.2017 07:01:18


Vladislava Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bc. Jarolímová Radka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 16240/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš , exekutor, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.09.2017 10:37


Doručované písemnosti: 64 INS 16240-2017 - úpade 2017/08/31 14:45:44


499887995


0adf59fd-b156-4606-93d6-e57d0b00ecfe


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.09.2017 01:54


Přehled událostí: 31.08.2017 18:21:38


31.08.2017 18:21:38


31.08.2017 18:21:56


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


A-7-usnesení VH:, tisková skupina 63572-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.08.2017 18:21:38
31.08.2017 18:21:38 Doručeno: 31.08.2017 18:21:56


Vladislava Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bc. Jarolímová Radka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 16240/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Zítka Zdeněk, exekutor, ID: ZÍTKA  ZDEN        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.09.2017 10:37


Doručované písemnosti: 64 INS 16240-2017 - úpade 2017/08/31 14:45:44


499887980


b38c03f7-bf86-40ec-bba3-893c85586e8e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 02.09.2017 00:45


Přehled událostí: 31.08.2017 18:21:30


31.08.2017 18:21:30


01.09.2017 06:01:00


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


rx7g88c


Zítka Zdeněk, JUDr. - soudní exekutor, Palackého náměstí 740/28, 30100 Plzeň, CZ


A-7-usnesení VH:, tisková skupina 63572-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.08.2017 18:21:30
31.08.2017 18:21:30 Doručeno: 01.09.2017 06:01:00


Vladislava Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bc. Jarolímová Radka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 16240/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro hlavní město Prahu, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ 72080043 14


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.09.2017 10:37


Doručované písemnosti: 64 INS 16240-2017 - úpade 2017/08/31 14:45:44


499887987


8fd570b6-84e4-4df4-b959-5c183f7877c6


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.09.2017 01:54


Přehled událostí: 31.08.2017 18:21:34


31.08.2017 18:21:34


31.08.2017 18:42:39


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


7nyn2d9


Finanční úřad pro hlavní město Prahu, Štěpánská 619/28, 11000 Praha, CZ


A-7-usnesení VH:, tisková skupina 63572-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.08.2017 18:21:34
31.08.2017 18:21:34 Doručeno: 31.08.2017 18:21:34


Vladislava Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bc. Jarolímová Radka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 16240/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Polanský Petr, nar. 16.10.1967, IČ: 40846415, exekutor, ID: POLANSKPETR161067  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.09.2017 10:37


Doručované písemnosti: 64 INS 16240-2017 - úpade 2017/08/31 14:45:44


499888169


bd8d1c6f-6699-42c5-8968-95858e3bf054


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.09.2017 01:54


Přehled událostí: 31.08.2017 18:21:36


31.08.2017 18:21:37


31.08.2017 21:15:07


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


bxhg8w4


Polanský Petr, Mgr. - soudní exekutor, Voroněžská 144/20, 46001 Liberec, CZ


A-7-usnesení VH:, tisková skupina 63572-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.08.2017 18:21:37
31.08.2017 18:21:37 Doručeno: 31.08.2017 21:15:07


Vladislava Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bc. Jarolímová Radka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.09.2017





		2017-09-14T20:46:21+0200
	isir.justice.cz




